Landkreis Uelzen
Der Landrat

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Schulausschusses

Sitzung:

Donnerstag, 11.06.2020, 16:30 Uhr

Raum, Ort: Lessing-Gymnasium, Sporthalle, Ripdorfer Str. 47, 29525 Uelzen

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

10.

11.

12.

Eroffnung der 6ffentlichen Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde
Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls tber die Sitzung vom 05.02.2020

Sachstandsbericht - Auswirkungen der Corona-Pandemie auf
den Schulbetrieb der kreiseigenen Schulen

Sachstandsbericht - Digitalisierung der kreiseigenen Schulen
Sachstandsbericht - Schulentwicklungsplanung

Bericht der Verwaltung Uber wichtige Angelegenheiten
Anfragen

Einwohnerfragestunde

SchlieRung der 6ffentlichen Sitzung



	Öffentlicher Teil:

